

Dodávateľ: (IČO) 37527231
Špaček Peter

F A K T Ú R A
číslo: 11/019

Pod hájkom 1448/10
909 01 Skalica

Konštantný symbol: 308

Peňaž.ústav: SLSP
Č.účtu/kód: 0251648346/0900
IBAN:
BIC:
DIČ: 1045679371
IČ DPH: Neplátca DPH
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00435
Obec Kuchyňa

Obecný úrad KUCHYŇA
Dátum: 11.3.2011

900 52 Kuchyňa

Podacie číslo:

Číslo spisu:

DIČ:
IČ DPH:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 16.03.2011

Dodací list č.: 11/019

Forma úhrady: prev.priř.

Skupina:

Dátum vyhotovenia: 02.03.2011

Spôsob dopravy:

Daňová povinnosť: 02.03.2011

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Žo.-2002/00435/00002r.č.137/20

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Obec Kuchyňa:

Kontr.ruč.has.prístrojov	pol	115,70	1,00	115,70
Kontrola požiarneho vodovodu	ks	2,50	4,00	10,00
Tlaková skúška požiar.vodovodu	ks	2,50	4,00	10,00
Vypracovanie revíznej správy	ks	2,60	1,00	2,60
Dielenská oprava PGTe	pol	16,15	2,00	32,30
Tlaková skúška PGTe	pol	8,30	2,00	16,60
Identifikačné štítky	ks	0,25	26,00	6,50
Režijný materiál pri kontrole	pol	16,00	1,00	16,00
Has.prístroj práškový PGTe	ks	33,00	1,00	33,00
Piktogramy	ks	0,70	3,00	2,10

celkom: 244,80 EUR

Materská škola:

Kontr.ruč.has.prístrojov	pol	36,80	1,00	36,80
Kontrola požiarneho vodovodu	ks	2,50	3,00	7,50
Tlaková skúška požiar.vodovodu	ks	2,50	3,00	7,50
Dielenská oprava PGTe	pol	16,15	1,00	16,15
Tlaková skúška PGTe	pol	8,30	1,00	8,30
Identifikačné štítky	ks	0,25	12,00	3,00
Režijný materiál pri kontrole	pol	8,00	1,00	8,00

celkom: 87,25

Ostatné = 332,05
Za celkovú cenu : 332,05

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informativne celkom: 10003,34 SKK

Nie som plátca DPH.

Vystavil: Špaček Peter
Mobil:0907/790377

Peter Špaček
Pod hájkom 1448/10
909 01 Skalica
IČO 37527231